ABTONOPTA A B KaMeHEK-YPabCKOM

®* KaMeHCcK-YpanbCKumn

® PyTox.pdh

®* KaMeHCK-YpaibCKUn
® yn. Ypanbckas, 40

AdomMm yn. Ypanbckai, 40

4 3Ta>Hoe 34aHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpPHbLIN LOM B KaMeHCK-YpasibCKOM nocTpoeH 60 neT Hasag u
HaxoauTcAa noA ynpasneHnem YK «[upekumna equHoro 3akasdymka» 15 nert c
2008 ropa v He aBnseTCA aBapUNHbIM, UMeeT XUyt naowanb 1271
KBafpaTHbIN MeTp . Ha oH/lanH KapTe 0TMe4YeHOo pacroJsioXeHne goma no
ynunue Ypanbckas, 40, 4ToObl akTUBMPOBATb KapTy, MPOCTO HAaXXMNTE Ha eé.
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yi. Ypanbckas, g. 40, KameHcK-Ypanbckun, CBepanosckasa obnacTb
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HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «Anpekumsa eguHoro 3akasdmka» ¢ 01-10-2008

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Ha4ano akcnayaTauum
1964
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2

Maowanb HEXUNbIX NOMELLEHNN
0.00

Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
106.50

Mnowanb obuero 3em. yvyacTKka
1718.00

Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
1-447

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHanbHOro onepaTopa

Twvn goma
MHOrokKBapTUPHbIA LOM

DononHuutenbHaa uHpopMmauumna

KoHCcTpyKuUuuA

Hecyuwimne cTeHbl
KaMeHHble, KUPNNYHblE
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Mnowanb noasana
342.30
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Tun NnepekpbITUN
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1
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XosiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe
TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peasinsauusa permoHasjibHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
MHOroKBapTUPHbIX A,OMOB (0o0LlLee nMyLLEeCcTBO).



Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa
PeMOHT KpbiLwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
TensocHab)xeHunsa

PeMOHT cuctem
rasocHab>xeHus

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
WHXXEH. CUCTEM XOJI0AHOIr0
BOOOCHab)xeHus

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBeOeHUs

PeMOHT noaBafibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NnpoeKTHOM
OOKYMEHTaLmMn

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
AOKYMeHTauunmn

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb

CTpOMTeﬂbHHM KOHTPOJ1b

lNop
npoBeneHus

2026
2036
2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2036

2026
2036

CtoMMoOCTDb
(py6.)

oo6bLem
ycnyru

(pa%oThbi)

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.

cncrema

cncrema

cncrtema

CcncrtemMa

CnctemMa

cncrema

KOMIJ.

KOMIJ.

ycnyra

ycnyra

doTorpacdhmm poma

PPP???7?7? 2?77?77

Ewé HMKTO He fobaBun clofa GpoTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaTh NepBbIM.

doTorpadun goma no agpecy yn. Ypanbckas, g. 40, KameHck-Ypanbckunin, CBepanosckasa obnactb

MO>XXHO TaKXXe YBUANTb Ha NaHopaMe.
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IoMma pagoM

® yn. Ypanbckasg, 53
MocTpoeH B 1959 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdmka»
41 meTp

® yn. Ypanbckasg, 44
NMocTpoeH B 1963 roay
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YK «upekunsa equHOro 3akasdymka»
45 MmeTpoB

® yn. Ncetckas, 28
MocTpoeH B 1940 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
49 meTpoB

® vi. Ypanbckas, 51
MocTpoeH B 1977 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdmka»
60 meTpoB

* yn. HabepexHas, 11
MocTpoeH B 1959 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdmka»
64 meTpa

OT3bIBbI O AOMe Y. Ypanbckasna, 40

HannwmnTe oT3bIB O COCTOAHUM AOMa, KavyecTBe paboTbl yrpaBnsLwen KoMnaHum nau
TCX, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJIyTrK, MO KannTaJibHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK O0Ma.

272 27772

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXeTe
MOJIy4YNUTb OTBET OT OpuLMaNbHbLIX MPeaCcTaBUTeNen agMUHNCTPaUUK ropoaa.
NoannwunTecb U cneguTe 3a 06HOBAEHUAMMN.

PP9???77?77?°?

yn. Ypanockas, 40 B KaMeHCK-YpasibCKOM
2024 PyTcxX.pd
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